
KUPNí SMLoUVA ě. 2022 2007
podlé § 2079 a násl. Občanského zákoníku

kterou dnešního dne, měsíce a roku uzavřely

1. Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze,
!!o]ni ze1!!ělský podnik Lány, Zámecká 419, 27061 LánylCO:60460709 D|Č:CZ60460709
dále též jen ,,kupující"
na straně jedné

2. Prodávajíci: PROWENA, s.r.o.
se sídlem Středokluky, Kněževes 196, PSČ. 25268
lČo: 26423685 DlČ : CZ26423685, číslo registrace UKZUZ Cz8afi40-01
Zastoupená: lng. lrenou Weiglovou
dále též jen ,,prodávající"

na straně druhé

Předmět smlouvy:
ProdávajícÍ se zavazuje dodat kupujícímu sojový extrahovaný šrot v dohodnutém termínu a ceně,
[upující se zavazuje zaplatit dohodnutou ceňu §n sp|nění všéch sjednaných podmínek.
Při PoruŠení závazku kupujícího odebrát nasmlouvané množsfuí z-boží sé kupující zavazuje zaplatit
Prodávajícímu Pokutu, která činí 15o/ozkupní ceny za nasmlouvané a neodebrané množstúí, Ujednání o
smluvní pokutě nemá vliv na povinnost nahradit škodu.

Druh zboží: Sojový extrahovaný šrot- krmná surovina,
vyrobený z geneticky nemodifikovaných sojových bobú (max.o,9% GMo}

Množství: 50 tun (+Ls%l
Termin dodání: červenec - záři 2022
kvalita zboží:
Jakostní znaky die vyh|ášky ó,356/20os Sb. ve znění pozdějších předpisú příloha č,4B
Kombinovaný základ 45,5%o ( protein + tuk) ,vlhkost 1 2%
ZáruČní doba: 3měsíceoddodání při podmínkáchskladování dle§l4Zákonač.91/96okrmivech.
Dodané zboží )e zajištěno GMP+FSA.
Neobsahuje ani se neskládá z geneticky modifikovaných organismů je v souladu s Nařízením
evropského parlamentu a rady (Es}č.1829/2003 a 18030/2003 a jejich změn

Cena: 19300 Kč/t + ,t5% DPH
Cena je stanovena v paritě dodáno: Nové Strašecí
Platební Podmínky: Faktury budou vystaveny se splatností 60 dnů od dodání zboží,
Vlastnické Právo na zboži přechází na kupujicího až dnem úhrady kupní ceny. prodávající má právo, pokud je
kupujtcí v prodlení, požadovat platbu předem V přiměřené lhůtě, čj odsioupit o'd smlouvy.'Ujednání o
odstouPení od smlouvy z dŮvodŮ neplacení zboži, nemá vliv na povinnost zaplatit potŮtu za neodebran é zboží
a povinnost nahradit vzniklou škodu.

Ostatní ujednání :

1. VeŠkeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny po vzájemné dohodě obou smluvních stran ajakékoliv PÍsemné změny nebo doplňky musí být potvrzeny podpisem obou smluvních stran
2 Sm|ouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních parinerů.
Prodáva.jící a kupujicí prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy na základě svobodné a
pravé vůle a na důkaz toho, co bylo shora uvedeno, připojují své podpisy.

V v/

"16,1 
Jaa,l,-

/

v, Ln.:ý€W .. dne:

iLí.ó. ' &

a

;: l. u ll, ,;rl


